
 

  
COMANDO INTERFORZE PER LE OPERAZIONI  

DELLE FORZE SPECIALI 
- Il Comandante  

 
 

Atto Dispositivo n. 305 emesso in data 03.10.2024 

 

VISTA  la 
 

VISTO  
52-  

VISTO  
ratione temporis vigente; 

VISTO  -ter, comma 2, del Decreto Legge n. 179/2012 inserito dalla Legge di conversione 

propria deliberazione, le modalità operative e di fun
Stazioni Appaltanti (AUSA); 

VISTO  

dell

informazioni; 

VISTO   recante le indicazioni 

stazioni appaltanti; 

VISTO 63, del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36, Qualificazione delle stazioni appaltanti 
e delle centrali di committenza  

CONSIDERATO  che il Piano Nazionale Anticorruzione 2023/2025
come misura organizzativa di trasparenza in funzione di prevenzione alla corruzione; 

VISTO  
Responsabili della prevenzione della corruzione e della trasparenza sulla nomina del 

 

VISTO  
 

ACCERTATA  ti di nominare, con 
apposito provvedimento, il Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante (RASA) incaricato 
della verifica e/o della compilazione e del successivo aggiornamento, almeno annuale, delle 
informazioni e dei dati identificativi della stazione appaltante stessa e che il presente atto 



verifiche; 

AVVALENDOMI  delle facoltà concessemi dal Decreto Legislativo 15 marzo 2010, n. 66, avente per tema il 

Unico delle disposizioni regolamentari in materia di Ordinamento Militare, a norma 

modificazioni; 

VISTO  del Comando interforze per le Operazioni delle Forze Speciali; 

D E T E R M I N A 

- che, a far data dal 07.10.2024, il Ten.Col. com. Antonio MASSARO 
Comando interforze delle Forze Speciali; 

- che il presente decreto sarà pubblicato sul portale della trasparenza del Ministero della Difesa: 
http://www.difesa.it/Amministrazionetrasparente/Pagine/Amministrazionetrasparente.aspx. 

Il presente decreto, che consta di n. 2 (due) pagine, sia inserito nella raccolta delle Disposizioni Amministrative. 

IL COMANDANTE 
Amm. Sq. Paolo PEZZUTTI 

 
 
 

PER PRESA CONOSCENZA 
IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

Col. com. par. Francesco TORE 

ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI 


